令和４年１月７日

保護者各位

嘉手納町立屋良小学校

校 長 稲嶺 盛幸

（公印省略）

令和３年度「屋良っ子夢スクール」

（日曜参観および学力向上推進実践報告会）中止について

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、年末年始を境に県内の感染者拡大が急速に広がり、先日は感染者数が過去最多を

更新しました。このような状況を受け、町教育委員会の助言のもと、今年度の「屋良っ子

夢スクール（日曜参観および学力向上推進実践報告会）」はやむなく中止することとなりま

した。

多くの保護者や外部講師等が来校する行事を実施することは、児童や保護者・講師の方々

の感染リスクを高めてしまうという判断をした次第です。

感染症拡大の影響で様々な行事が中止・縮小となり、児童や保護者の皆様にとっては残

念な思いも大きいと思いますが、保護者の皆様には今回の決定についてご理解いただきま

すようお願いします。

【変更事項】

（１）1月 16日（日）は全児童お休みとなります。

（２）1月 17日（月）は各学年 1組の分散登校日となります。

【その他】

（１）日程変更による学童等への連絡は各自でお願いします。

（２）後日「学力向上推進実践報告書」の配布をもって、学力向上推進報告とさせてい

ただきます。

屋良小学校 HP→